

27 May 2019

BSE Limited
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Scrp Code : 505355

Symbol : NESCO

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31 March 2019 published in the following Newspapers on 26 May 2019 –

- i) Business Standard (All India Edition); and
- ii) Mumbai Lakshadweep

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Nesco Limited



Jinal J. Shah
Company Secretary and
Compliance Officer



Encl: As above

NESCO LIMITED

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.19	31.03.18	31.03.19	31.03.18	31.03.19	31.03.18
1	Total Income from Operations	10,678.06	8,153.08	39,206.18	34,046.58	39,266.43	35,799.50
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	7,454.40	5,442.48	24,768.81	23,509.60	24,789.45	23,793.35
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,454.40	5,442.48	24,768.81	23,509.60	24,789.45	23,793.35
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,136.89	4,277.93	18,018.25	17,669.27	18,042.81	17,871.87
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit for the period [after tax] and Other Comprehensive Income [after tax])	5,141.60	4,283.71	18,023.87	17,675.05	18,048.43	17,877.65
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- per share)	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	1,15,370.26	99,461.11	1,15,638.34	99,704.52
8	Earning per Share (EPS)						
	a) Earning per share Basic (in ₹) (not annualised)	7.29	6.07	25.57	25.08	25.61	25.36
	b) Earning per share Diluted (in ₹) (not annualised)	7.29	6.07	25.57	25.08	25.61	25.36

Notes :

- The above results have been audited by the Statutory Auditors, reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently, approved by the Board of Directors at its meeting held on 24 May 2019.
- The Board of Directors have, subject to the approval of the shareholders, recommended dividend of ₹ 2.50/- per equity share of ₹ 2/- each (i.e. 125%).
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended on 31 March 2019, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.nesco.in)

For Nesco Limited
Sd/-
Krishna S. Patel
Managing Director

Mumbai, 24 May 2019

CIN No: L17100MH1946PLC004886

Regd Office: Nesco Center, Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063.

Website: www.nesco.in Email: companysecretary@nesco.in

रविवार, दि. २६ मे २०१९

मुंबई लक्षादीप



नेस्को लिमिटेड

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरीता
लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	एकमेव				एकत्रित	
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही	
		३१.०३.१९	३१.०३.१८	३१.०३.१९	३१.०३.१८	३१.०३.१९	३१.०३.१८
१.	वार्षिकलाभानुसार एतदनुसार	१०६७८.०६	८१५३.०८	३९२०६.१८	३४०४६.५८	३९२६६.४३	३५७९९.५०
२.	पालापधीपरिष्ठा निव्वळ नफा/(तोटा) (कार, अनपादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनुर्घ)	७४५४.४०	५४४२.४८	२४७६८.८५	२३५०९.६०	२४७८९.४५	२३७९३.३५
३.	वार्षिक पालापधीपरिष्ठा निव्वळ नफा/(तोटा) (अनपादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	७४५४.४०	५४४२.४८	२४७६८.८५	२३५०९.६०	२४७८९.४५	२३७९३.३५
४.	कारानंतर पालापधीपरिष्ठा निव्वळ नफा/(तोटा) (अनपादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	५१३६.८९	४२७७.९३	१८०१८.२५	१७६६९.२७	१८०४२.८१	१७८७१.८७
५.	पालापधीपरिष्ठा एतदनुसार उत्पन्न (पालापधीपरिष्ठा तर्पण नफा/(तोटा) (कारानंतर) आणि इतर तर्पण उत्पन्न (कारानंतर))	५१४१.६०	४२८३.७१	१८०२३.८७	१७६७५.०५	१८०४८.४३	१७८७७.६५
६.	समनास भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रती शेअर)	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०
७.	राष्ट्रीय (पुनर्विलोकीत राष्ट्रीय वाढवून)	-	-	११५३७०.२६	९९४६१.१५	११५६३८.३४	९९७०४.५२
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (ईसीएल)						
	अ. उत्पन्न प्रतिभाग मूळ (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)	७.२९	६.०७	२५.५७	२५.०८	२५.६५	२५.३६
	ब. उत्पन्न प्रतिभाग सौमिक (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)	७.२९	६.०७	२५.५७	२५.०८	२५.६५	२५.३६

टिप:

- वरील निष्कर्ष लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि तदनुसार २४ मे, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले.
- संचालक मंडळाने रु.२/- प्रत्येकीचे रु.२.५०/- प्रती समनासाचा (अर्थात १२५%) लानांश शिफारस केलेला आहे जे भागधारकांच्या मान्यतेवर अवलंबून आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑटोमॅटेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे (एकमेव व एकत्रित) वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.nesco.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

नेस्को लिमिटेडकरिता

सही/-

कृष्णा एस. पटेल

व्यवस्थापकीय संचालक

मुंबई, २४ मे, २०१९

सीआयएन क्र.: एल५७५००एमएच५९४६पीएलसी००४८८६.

नोंदणीकृत कार्यालय: नेस्को सेंटर, पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३.

वेबसाईट: www.nesco.in, ई-मेल: companysecretary@nesco.in